
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2024 року № 1804-VIII

Про перейменування 
парку-пам’ятки садово-паркового містецтва 
місцевого значення «Червоноармейський дендропарк»

Розглянувши лист Голови Начальника Болградської районної державної 
(військової) адміністрації від 1.03.2024 року № 01/01-17/24/1049, відповідно до листа 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України щодо 
перейменування територій та об’єктів природно- заповідного фонду, назви яких містять 
символіку російської імперської політики на виконання Закону України « Про засудження 
та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і деколонізацію 
топонімії «, керуючись ст. 37 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати об’єкт природно-заповідного фонду парк-пам’ятка садово-паркового 
мистецтва місцевого значення «Червоноармейський дендропарк», створеного рішенням 
виконкому Одеської обласної ради народних депутатів від 29.12.1979 № 764, від 
02.10.1984 р. №493 на нову назву «Кубейський дендропарк ім.Г.К.Фучеджи» .

2. Секретарю Кубейської сільської ради:
2.1. Про прийняте рішення щодо перейменування вищевказаного об’єкту 
проінформувати Одеську обласну раду, Міністерство розвитку громад, територій та 
інфраструктури України;
2.2. розмістити інформацію на офіційному веб- сайті Кубейської сільської ради та в 
соціальних інтернет- мережах .

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної 
ДІЯЛЬНОСТІ. ^ • ^ ==ї!5«>

Секретар Кубейської сільї Микола АРАБАДЖИ


